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PUENTE DE MANÓMETRO
DIGITAL TESTO 550i

ANALIZADORES DIGITALES

590204

Con bloque de válvulas de 2 vías y manejo por 
Bluetooth mediante App.

VACUÓMETRO TESTO 552i
Con App para smartphone/tablet y conectividad 
a analizadores de refrigeración.

515211

SET BÁSICO TESTO 550s
Con App, Bluetooth y bloque de válvulas de 
2 vías. Incluye 2 pinzas de cable.

590154

SET SMART DIGITAL TESTO 
550s
Set analizador de refrigeración testo 550s con 
sondas inalámbricas.

590205

https://www.pecomark.com/es/c/p/590154
https://www.pecomark.com/es/c/p/590205
https://www.pecomark.com/es/c/p/515211


DETECTOR DE FUGAS DE 
REFRIGERANTES TESTO 316-3
Detector electrónico para gases refrigerantes.

515180

TERMÓMETRO POR 
INFRARROJOS TESTO 830-T1
Con puntero láser de 1 haz y óptica 10:1.

515009

PINZA AMPERIMÉTRICA 
TESTO 770-3
Con medición TRMS, temperatura y Bluetooth.

590200

TERMÓMETRO POR 
INFRARROJOS TESTO 830-T2
Con conector para acoplar sondas externas.

515010
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https://www.pecomark.com/es/c/p/515180
https://www.pecomark.com/es/c/p/515009
https://www.pecomark.com/es/c/p/590200
https://www.pecomark.com/es/c/p/515010


OFICINA CENTRAL:
París, 79 - 08029 Barcelona - España
Tel. 93 494 88 00
pecomark@pecomark.com

CENTRO LOGÍSTICO:
Pol. Industrial A7 Llinars Park.  
De la Física, 7-13. 08450 Llinars del Vallès
Tel. 93 863 19 80 (Oficinas)

ALBACETE 
Pol. Campollano 
Avda. 3ª, n.º 17 - 02007 Albacete 

 967 21 61 20 / 21 70 88 
albacete@pecomark.com

ALICANTE 
Pol. Industrial Rabasa 
Miguel Ángel, 10 (esquina  
Valdés-Leal) - 03009 Alicante 

 96 517 32 67 / 517 36 59 
alicante@pecomark.com

ALMERÍA
Avda. Mare Nostrum, 161  
Nave 1 y 2 
Pol. Ind. Sector 20 - 04009 Almería 

 950 26 40 38 
almeria@pecomark.com

BARCELONA NORTE
Santander, 81 - 08020 Barcelona 
Tienda: 
Tel. 93 305 38 66 
barcelona@pecomark.com 
Atención Comercial: 

 93 750 86 88 / Tel. 93 750 87 28 
catalunyanord@pecomark.com

BARCELONA SUR
Cobalt, 94-96 
08907 L’Hospitalet de Llobregat 

 93 260 21 31 
hospitalet@pecomark.com

BARCELONA VALLÈS 
OCCIDENTAL
Pol. Industrial Santa Margarida 
C/ Albert Einstein, 18 
08223 Terrassa 

 93 721 95 67 
valles@pecomark.com

BILBAO
Pol. Ugaldeguren, 1 
Vial 0 P-1 III - 48170 Zamudio 

 94 476 22 47 
bilbao@pecomark.com

CASTELLÓN 
Pol. Industrial Los Cipreses 
C/ Herbés, nave n.º 20 
12006 Castellón 

 96 425 74 96 
castellon@pecomark.com

CÓRDOBA
Pol. Las Quemadas 
Simón Carpintero, 106 
14014 Córdoba 

 957 76 70 18 
Tel. 957 32 63 03 Almacén 
Tel. 957 32 63 01 Administración 
cordoba@pecomark.com

GIJÓN 
Pol. Industrial de Porceyo I-13 
Calle Galileo Galilei, nº 121 
33211 Gijón 

 98 532 19 88 
gijon@pecomark.com

GRANADA
Pol. Juncaril. C/ Baza, 209 
18220 Albolote 

 958 46 88 40 
granada@pecomark.com

JAÉN
Pol. Industrial Los Olivares 
Villatorres, Parcela 40 
23009 Jaén 

 953 28 40 27 
jaen@pecomark.com

LA CORUÑA
Pol. Pocomaco 4º Avda. nave 16 
15190 La Coruña 

 981 17 70 80 
coruna@pecomark.com

LANZAROTE
C/ Los Marmoles nº 4 
35500 Arrecife (Lanzarote) 

 928 80 20 43 
lanzarote@pecomark.com

LAS PALMAS DE G. CANARIA
Pol. Industrial El Cebadal  
Arequipa, 10 
35008 Las Palmas de G. C. 

 928 47 40 43 / 47 44 33 
laspalmas@pecomark.com

MADRID SUR
C/ San Dalmacio, 55 
28021 Madrid 

 91 126 69 91 
villaverde@pecomark.com

MADRID - TORREJÓN
Torrejón, 17 
28850 Torrejón de Ardoz 

 91 674 95 22 
torrejon@pecomark.com

MÁLAGA
Pol. San Luis 
C/ París, 50 
29006 Málaga 

 95 204 03 11 
malaga@pecomark.com

MÉRIDA
Pol. Industrial El Prado 
Palencia Parcela R-20 
06800 Mérida (Badajoz) 

 924 38 90 78 
merida@pecomark.com

MURCIA
Pol. Industrial Oeste 
C/ Ecuador, Parcela 8/18, Módulo B3 
30820 Alcantarilla (Murcia) 

 968 83 64 92 
murcia@pecomark.com

PALMA DE MALLORCA
Pol. Industrial Son Castelló 
Gremi de Selleters i Basters, 3 A 
07009 Palma de Mallorca 

 971 43 06 58 
baleares@pecomark.com

TARRAGONA
Pol. Industrial Riuclar 
C/ Mercuri, Complex 5-1-5 
Edifici 2, nau 28 
43006 Tarragona 

 977 77 44 33 
tarragona@pecomark.com

SAN SEBASTIAN
Troia Bidea 14, puerta 9 y 10 
20115 Astigarraga (Guipúzcoa) 

 94 333 60 72 
guipuzcoa@pecomark.com

SEVILLA
Pol. Industrial Store 
Calle Nivel, 8 
41008 Sevilla 

 95 436 16 06 
sevilla@pecomark.com

TENERIFE
Transversal Subida al Mayorazgo  
Nave 10B 
38110 Sta. Cruz de Tenerife 

 922 82 30 12 / 922 82 31 69 
tenerife@pecomark.com

VALENCIA
Filipinas, 9-11 
46006 Valencia 

 96 341 90 97 / 96 341 42 07 
valencia@pecomark.com

VALENCIA SUR
Avda. de la Albufera, s/n 
46460 Silla 

 96 121 97 30 / 96 121 15 89 
silla@pecomark.com

VALLADOLID
Pol. Industrial San Cristóbal 
Calle Pirita, 75  
47012 Valladolid 

 983 21 44 78 
valladolid@pecomark.com

VIGO
Fragosiño, 34 (Sardoma) 
36214 Vigo 

 986 37 52 11 
vigo@pecomark.com

ZARAGOZA
Pol. Industrial Alcalde Caballero 
Monasterio Descalzas Reales, 22 
50014 Zaragoza 

 976 52 04 00 / 976 52 20 01 
zaragoza@pecomark.com

EXPORT
Filipinas, 9-11 - 46006 Valencia, Spain 
Tel. 96 342 55 51 
export@pecomark.com

Portugal
COIMBRA
Rua João Lopes Pinheiro Lt 1-A / Eiras 
3020-171 Coimbra 

 239 49 31 65 / 239 49 61 58 
coimbra@pecomark.com

FARO
Penha a Conceiçao de Faro 
Campinas-Conceiçao de Faro 
8005-446 Faro 

 289 828 667 
faro@pecomark.com

PORTO
Rua de Rosa Jácome Felgueiras, 
71- 85 
Zona Industrial da Maia Setor II 
4470-401 Moreira - Maia 

 229 476 017 / 229 476 018 
porto@pecomark.com

LISBOA
Rua Francisco Silva Pinto Júnior. Lote 6 
Zona Horta dos Bacelos 
2690-390 Lisboa 

 219 540 260 
lisboa@pecomark.com

Francia
ver www.lefroid.fr

España




